Актуальная редакция решения
Совета Мирненского сельского поселения от 10.04.2019 N 16 «О передаче полномочий Администрацией Мирненского сельского поселения по уровень Администрации Томского района по благоустройству наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования»
по состоянию на 09.07.2019 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

п.Мирный								10 апреля 2019 г. N 16
									25-е собрание 4-го созыва

	О передаче полномочий Администрацией Мирненского сельского поселения на уровень Администрации Томского района по благоустройству наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», основным мероприятием «Формирование комфортной среды в Томском районе» подпрограммы «Формирование комфортной среды в Томском районе на 2016-2020 годы» муниципальной программы «Улучшение комфортности проживания на территории Томского района на 2016-2020 годы»,

Совет Мирненского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Мирненского сельского поселения  от 10.04.2019 № 16 «О передаче полномочий Администрацией Мирненского сельского поселения на уровень Администрации Томского района по благоустройству наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования:
1. Администрации Мирненского сельского поселения передать полномочия по благоустройству и строительному контролю территории в границах Мирненского сельского поселения на уровень Администрации Томского района, по следующему объекту:
1.1. Благоустройство наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования по адресу Томская область, Томский район, п. Аэропорт.
2. Администрации Мирненского сельского поселения передать иной межбюджетный трансферт из бюджета Мирненского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Томский район», в размере 189 343,19 (Сто восемьдесят девять тысяч триста сорок три рубля 19 копеек) рублей,  в том числе 36 000,00 (Тридцать шесть) тысяч рублей, на благоустройство территории и  153 343,19 (Сто пятьдесят три тысячи триста сорок три) рубля 19 копеек на строительный контроль по объекту, указанному в п. 1 настоящего решения.
(решение Совета Мирненского поселения от 09.07.2019 г. N 28)

3.Опубликовать настоящее решение в Информационный бюллетене Мирненского сельского поселения и на официальном сайте Мирненского сельского поселения.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном издании «Информационный бюллетень Мирненскогосельского поселения».

Председатель Совета
сельского поселения						А.С. Юрков

[bookmark: _GoBack]Глава Мирненского поселения					А.С. Юрков